

令和5年度第1回富山県環境審議会野生生物専門部会

日時：令和5年10月5日（木）10：00～11：30

場所：富山県民会館 704 号室

次 第

- 1 開 会
- 2 あいさつ
- 3 議 事
 - (1) 鳥獣保護区特別保護地区の指定について
 - (2) 富山県イノシシ管理計画の改定について
- 4 閉 会

【配布資料】

- ・名簿、配席図
- ・資料1－1 鳥獣保護区特別保護地区の指定について（諮問、付議）
- ・資料1－2 二上山鳥獣保護区特別保護地区に係る指針（案）
- ・資料1－3 鳥類等生息状況調査結果（二上山鳥獣保護地区）
- ・資料1－4 鳥獣保護区制度の概要、規制等
- ・資料2－1 富山県イノシシ管理計画の改定について（諮問、付議）
- ・資料2－2 富山県イノシシ管理計画の改定について
- ・資料2－3 富山県イノシシ管理計画（第4期）（案）
- ・資料2－4 富山県イノシシ管理計画（第4期）（案）新旧対照表